
12.-16. srpna
2024

1900Kč
cena

Mostná hora 94/1, Litoměřice
www.ichthyslitomerice.cz

PŘIHLÁSIT SE

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR

pestrý program denně od 8 do 16 hodin
angličtina hravou a zábavnou formou
celodenní strava i pitný režim zajištěn
v krásném prostředí na Mostné hoře
lze domluvit sourozeneckou slevu
těší se :-) Alisha, Michael a Rebekah

pro děti ve věku
7 až 14 let

kontaktní osoba: Šárka Stejskalová
info: anglictinamostka@gmail.com

Svobodný evangelikální sbor Ichthys Litoměřice pořádá

QR kód pro přihlášení

 ANGLIČTINA
S RODILÝMI MLUVČÍMI

http://www.ichthyslitomerice.cz/
https://forms.gle/qXv9RABoZbC3NrwU8


 

INFORMACE K PŘÍMĚSTSKÉMU TÁBORU 

ANGLIČTINA S RODILÝMI MLUVČÍMI 
 

 

● termín:  12. až 16. srpna 2024 

● místo:  Mostná hora 94/1, Litoměřice 

● cena:   1900Kč za dítě 

 storno poplatky v případě odhlášení účastníka tábora 

 do konce května 2024 - bez poplatku 

 do konce června 2024 - 900Kč 

 v červenci a srpnu - 1900Kč  

● tábor se bude konat v příjemném a bezpečném prostředí Mostné hory, 

uvnitř i venku, příjezd je možný až k objektu 

● děti budou rozdělené do menších skupin 

● stravování bude zajištěno dovozem jídel z některé litoměřické provozovny 

(školní jídelny), případná omezení ve stravě uveďte v přihlášce 

● máme dlouholeté zkušenosti s pořádáním rodinných English kempů s 

americkými lektory 

● děti čeká bohatý program, angličtina hravou formou, sportovní i výtvarné 

aktivity 

● připravíme pro vás fotodokumentaci z celého tábora 

● před začátkem tábora prosíme o čestné prohlášení, že dítě je zdravé 
 

 

Pořadatel: Svobodné evangelikální společenství Ichthys Litoměřice 

Zastoupené: Ing. Pavlem Kalousem  
 


